



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

Horní náměstí 73 | PSČ 463 34 | Hrádek nad Nisou

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU

Naše zn.: KU-5984/2024-TIJ

Spis. zn.: ---

Vaše zn.: Dopis ze dne 5. 8. 2024 (DS)

Hrádek nad Nisou | 13. 08. 2024

KANCELÁŘ ÚŘADU

Vyřizuje: Timulak Jiří

Telefon: +420 482 411 403

GSM: +420

E-mail: timulak@muhradek.cz

**Záznam o poskytnutí informace
dle Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

ZPRACOVÁNÍ URČENÉ K ODESLÁNÍ / UVEŘEJNĚNÍ

Žádost č.: **08/2024**

Žadatel: **Právnícká osoba** (viz rozdělovník dále)

Úprava¹: odeslání uveřejnění

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů²

I.

Město, resp. Městský úřad Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne **5. 8. 2024** žádost o poskytnutí informací (podaná prostřednictvím datové schránky a evidované pod naším ev. č.: 5984/2024), v níž požadujete následující informace (*citace výňatku*):

... „žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?“ ...

II.

Vážení,

na základě Vámi podané žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon“) Vám Město Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt sděluje a zasílá následující informace:

Odpověď ad dotaz 1.

Ano, ale jedná se pouze o pronájem rezervního kusu výpočetní techniky vč. periferního příslušenství.

¹ Záznam indikuje verzi dokumentu, který je upraven pro odeslání, případně je upraven pro uveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, pro případ, kdy je nutné v dokumentu chránit osobní údaje a jiná chráněná data.

² V případě nesouhlasu s vyřízením žádosti, lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace v souladu s § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Odpověď ad dotaz 2.

Jedná se o pronájem a dále o zajištění doprovodných služeb s volbami a technikou spojené, a to i na našich zařízeních.

Odpověď ad dotaz 3.

Jednalo se o pronájem rezervního kusu výpočetní techniky vč. periferního příslušenství. Pronájem byl proveden od firmy Autocont a.s. Celková účtovaná částka byla 19 360 Kč vč. DPH bez rozdělení za první a druhé kolo

Odpověď ad dotaz 4.

Jednalo o pronájem rezervního 1 kusu výpočetní techniky (vč. periferního vybavení). Celková účtovaná částka, za poskytnutí pronájmu a doprovodných služeb v rámci IT techniky pro volby, byla 21 296 Kč vč. DPH.

Odpověď ad dotaz 5.

Na základě uzavřené smlouvy o správě informačního systému.

Odpověď ad dotaz 6.

Nejlépe podáním strukturované nabídky na jednotlivé úkony jako je služba pronájmu odpovídajícího PC zařízení vč. periferního zařízení, služba zajištění servisní pohotovosti, zajištění doprovodných služeb, zejména kontroly instalací, virové kontroly a profylaxe, a to na pronajímaných zařízeních i na našem zařízení.

III.

Závěrem si dovoluujeme informovat o poskytnutí uvedených informací na základě Vaší žádosti elektronicky, odesláním prostřednictvím datové schránky.

Ing. Jiří Timulák
tajemník městského úřadu

Přílohy:

- Nejsou

Rozdělovník (dále obdrží):

- Žadatel: **Technimax s.r.o.**, U Splavu 642, 788 18 Rapotín, IČO: 26816903 | Doručovací adresa: [not use] | IDDS: **ewh6j4x**
- 1x vlastní (stejnopis) k založení do spisu
- 1x vlastní (kopie) upravená k uveřejnění – tajemník městského úřadu

Vyřízení:

- Elektronicky zasláním do datové schránky